
Numer referencyjny ZZP.2380.61.2024 

Strona 1 z 2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 27.09.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 27.09.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Świadczenie usług gastronomicznych dla osób zatrzymanych, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

1. Część nr 1 „KPP Kościan” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Wielkopolskie Centrum Neuropsychiatryczne im. Oskara Bielawskiego w Kościanie 
pl. Paderewskiego 1 A, 64-000 Kościan 

154,90 zł. 
 

2. Część nr 2 „KPP Gniezno” – do przedmiotowej części nie została złożona żadna oferta. 
 

3. Część nr 3 „KPP Grodzisk Wielkopolski” - do przedmiotowej części nie została złożona żadna oferta. 
 

4. Część nr 4 „KPP Jarocin” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

PPHU MAR-NET Marian Wawrzyniak, Góra, ul. Jarocińska 2, 63-233 Jaraczewo 178,59 zł. 

 

5. Część nr 5 „KMP Kalisz” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

Centrum Usług Cateringowych Daria Krysztofiak – Głodas, ul. Kościuszki 8/A27,  
63-700 Krotoszyn 

222,22 zł. 

 

6. Część nr 6 „KPP Krotoszyn” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

ISKRA Łukasz Dudziak, ul. Ceglarska 1, 63-700 Krotoszyn 131,21 zł. 

 

7. Część nr 7 „KPP Piła” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

„CBN” Bar Nad Zalewem Zbigniew Najda, ul. Bukowa 3, 64-930 Dolaszewo 154,90 zł. 

 

8. Część nr 8 „KMP Poznań” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

P.U.H. Martina Catering sp. z o.o., ul. Sarmacka 14D/2, 61-616 Poznań 154,89 zł. 

 

 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  



Numer referencyjny ZZP.2380.61.2024 

Strona 2 z 2 

 

9. Część nr 9 „KPP Środa Wielkopolska” - do przedmiotowej części nie została złożona żadna oferta. 
 

10. Część nr 10 „KPP Turek” - do przedmiotowej części nie została złożona żadna oferta. 
 

11. Część nr 11 „KWP Poznań PID” 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

P.U.H. Martina Catering sp. z o.o., ul. Sarmacka 14D/2, 61-616 Poznań 154,89 zł. 

 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona również oferta przez wykonawcę: Usługi Cateringowe Grzegorz Budasz,  
ul. Stary Rynek 12, 63-000 Środa Wielkopolska – wykonawca ten nie wskazał w formularzu ofertowym do której części składa ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 


